

# Ejendomsselskabet af 13/7 1961 ApS

Nurdugsvej 3, 2670 Greve

CVR-nr. 11 75 51 00

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

---

Viggo Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 13/7 1961 ApS Nurdugsvej 3 2670 Greve
	CVR-nr.: 11 75 51 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Casper Leth Petersen Mie Vøhlert Viggo Petersen
<b>Direktion</b>	Viggo Petersen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Store Kongensgade 11264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 13/7 1961 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri, samt eje fast ejendom med henblik på udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -148 t.kr. mod -898 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>458.663</b>	<b>387.737</b>
1 Personaleomkostninger	-543.621	-580.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.133	-79.133
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	224.291	-755.623
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>60.200</b>	<b>-1.027.823</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	94.922
Andre finansielle indtægter	1.365	98.383
Øvrige finansielle omkostninger	-310.487	-81.960
<b>Resultat før skat</b>	<b>-248.922</b>	<b>-916.478</b>
2 Skat af årets resultat	101.224	18.641
<b>Årets resultat</b>	<b>-147.698</b>	<b>-897.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.841.026
Disponeret fra overført resultat	-147.698	-5.738.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-147.698</b>	<b>-897.837</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	4.736.643	4.815.776
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.736.643</u>	<u>4.815.776</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.736.643</u></b>	<b><u>4.815.776</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	655.218	4.841.026
	Andre tilgodehavender	4	0
	Tilgodehavender i alt	<u>655.222</u>	<u>4.841.026</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.837.322	2.097.657
	Værdipapirer i alt	<u>1.837.322</u>	<u>2.097.657</u>
	Likvide beholdninger	<u>240.527</u>	<u>932.890</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.733.071</u></b>	<b><u>7.871.573</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.469.714</u></b>	<b><u>12.687.349</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	185.837	185.837
	Overført resultat	4.822.597	4.970.295
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.841.026
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.008.434</u></b>	<b><u>9.997.158</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	243.102	344.326
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>243.102</u></b>	<b><u>344.326</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.295.858	1.386.691
	Deposita	153.125	153.125
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.448.983</u>	<u>1.539.816</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	94.708	97.173
	Anden gæld	674.487	708.876
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>769.195</u>	<u>806.049</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.218.178</u></b>	<b><u>2.345.865</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.469.714</u></b>	<b><u>12.687.349</u></b>
6	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	185.837	10.698.045	0	10.883.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.738.863	4.841.026	-897.837
Regulering renteswap	0	11.113	0	11.113
Egenkapital 1. januar 2022	185.837	4.970.295	4.841.026	9.997.158
Udloddet udbytte	0	0	-4.841.026	-4.841.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.698	0	-147.698
	<b>185.837</b>	<b>4.822.597</b>	<b>0</b>	<b>5.008.434</b>



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	540.273	574.477
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.083
Personalemkostninger i øvrigt	1.076	4.244
	<b>543.621</b>	<b>580.804</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-101.224	-18.641
	<b>-101.224</b>	<b>-18.641</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	6.799.650	6.799.650
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>6.799.650</b>	<b>6.799.650</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.983.874	-1.904.741
Årets afskrivninger	-79.133	-79.133
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-2.063.007</b>	<b>-1.983.874</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>4.736.643</b>	<b>4.815.776</b>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	344.326	362.967
Udskudt skat af årets resultat	-101.224	-18.641
	<b>243.102</b>	<b>344.326</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	513.577	475.704
Finansielle anlægsaktiver	-8.765	-9.439
Fremført underskud fra tidligere år	-261.710	-121.939
	<b>243.102</b>	<b>344.326</b>

## Noter

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.390.566	94.708	1.295.858	902.484
Deposita	153.125	0	153.125	0
	<u>1.543.691</u>	<u>94.708</u>	<u>1.448.983</u>	<u>902.484</u>

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	1.837.322
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-261.280</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.391 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.737 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 13/7 1961 ApS, CVR-nr. 20 65 34 85, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.